平成 27 年 3 月 5 日

各 位

会 社 名 株式会社長谷工コーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辻 範 明

（コード番号 １８０８ 東証第１部）

本社所在地 東京都港区芝二丁目３２番１号

問 合 せ 先 執行役員 広報ＩＲ部 担当 岡 田 裕

（ＴＥＬ ０３－３４５６－３９００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 5 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

１．異動の理由

平成 27 年 4 月 1 日以降の役員新体制決定によるもの。

２．異動の内容

新 職 氏 名 現 職

取締役

専務執行役員

西野 實

（にしの みのる）

代表取締役

専務執行役員

取締役

常務執行役員

吉田 隆一郎

（よしだ りゅういちろう）

代表取締役

常務執行役員

代表取締役

専務執行役員

村塚 章介

（むらつか しょうすけ）

取締役

専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 村塚 章介（むらつか しょうすけ）

生年月日 昭和 28 年 9 月 8 日生（61 歳）

略 歴 昭和 52 年 4 月 ㈱長谷川工務店（現㈱長谷工コーポレーション）入社

平成 6 年 9 月 関西支社 住宅営業３部 部長

平成 13 年 4 月 参与、関西マンション事業部門 第一事業部長

平成 17 年 4 月 執行役員 関西営業部門担当

平成 17 年 6 月 取締役執行役員就任

平成 20 年 4 月 取締役常務執行役員就任

平成 25 年 4 月 取締役専務執行役員就任［現任］

平成 26 年 4 月 営業管掌［現任］

所有株式数 22 千株

（注）平成 26 年 9 月末現在の所有株式数を記載しております。

４．異動予定日 平成 27 年 4 月 1 日

以 上